证券代码：002273� � � �股票简称：水晶光电 公告编号（2015）030

浙江水晶光电科技股份有限公司

关于股权激励对象所持已获授

但尚未解锁的限制性股票回购注销完成的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

1、本次回购注销首次限制性股票激励对象57人所持限制性股票授予日为2011年3月18日，回购数量为

2,111,250股，回购价格为5.97333333元/股，回购注销股份占注销前公司总股本比例0.55%。

2、本次回购注销限制性股票预留股份激励对象3人所持限制性股票授予日为2012年12月18日，回购数

量为195,000股，回购价格为6.05333333元/股，回购注销股份占注销前公司总股本比例0.05%。

浙江水晶光电科技股份有限公司（以下简称“公司）因2014年业绩未达解锁条件，根据公司《限制性

股票激励计划（草案）第二次修订稿》的规定和股东大会授权，2015年3月23日召开第三届董事会第二十一

次会议和2015年4月16日召开2014年度股东大会审议通过了《关于公司回购注销股权激励对象已获授但尚

未解锁的限制性股票的议案》。公司决定回购注销60位股权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票

2,306,250股，由此公司总股本将从383,649,103股减至381,342,853股。

公司独立董事对回购注销出具了独立意见，公司监事会对回购注销出具了核实意见，上海锦天城(杭

州) 律师事务所就回购注销出具了法律意见书。 相关公告详细内容刊登于2015年3月25日、2015年4月17日

《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网。

本次回购注销首次限制性股票激励对象57人所持限制性股票授予日为2011年3月18日， 回购数量为2,

111,250股，回购价格为5.97333333元/股，回购注销股份占注销前公司总股本比例0.55%。

本次回购注销限制性股票预留股份激励对象3人所持限制性股票授予日为2012年12月18日，回购数量

为195,000股，回购价格为6.05333333元/股，回购注销股份占注销前公司总股本比例0.05%。

天健会计师事务所为本次回购注销出具了验资报告（天健验[2015]176号）。

2015年7月1日，上述股权激励股票2,306,250股已过户至公司开立的回购专用证券账户予以注销。本次

回购注销完成后，公司限制性股票股权激励计划已实施完毕，公司注册资本及股本将相应减少。

本次回购注销完成后公司股本结构变动表如下：

本次变动前

本次回购

注销数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份

37,178,177 9.69% 2,306,250 34,871,927 9.14%

1

、首发后个人类限售股

2,302,802 0.60% 2,302,802 0.60%

2

、股权激励限售股

2,306,250 0.60% 2,306,250 0 0

3

、首发后机构类限售股

8,932,301 2.33% 8,932,301 2.34%

4

、高管锁定股

23,636,824 6.16%

10,246,667

23,636,824 6.20%

二、无限售条件股份

346,470,926 90.31%

102,476,333

346,470,926 90.86%

其中未托管股数

0 0 0 0

三、股份总数

383,649,103 100.00% 2,306,250 381,342,853 100.00%

特此公告。

浙江水晶光电科技股份有限公司

董事会

2015年7月3日

证券代码：000046� � � �证券简称：泛海控股 公告编号：2015-093

泛海控股股份有限公司

关于非公开发行股票申请文件反馈意见

回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

泛海控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年6月29日收到《中国证监会行政许可项目审查反

馈意见通知书》（150836号）（以下简称“反馈意见” ） 。

公司会同保荐机构中信建投证券股份有限公司和公司律师北京市嘉源律师事务所对反馈意见进行了

认真研究和逐一落实，并按照反馈意见的要求对所涉及的事项进行了资料补充和问题答复，现根据要求对

反馈意见回复进行公开披露，具体内容详见同日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《泛海控股股

份有限公司非公开发行股票申请文件反馈意见回复》。公司将按照反馈意见的要求及时将上述反馈意见回

复报送中国证监会。

本次非公开发行股票能否获得中国证监会核准尚存在不确定性，公司将根据进展情况及时履行信息披

露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

泛海控股股份有限公司

董事会

二○一五年七月三日

证券代码：000046� � � �证券简称：泛海控股 公告编号：2015-094

泛海控股股份有限公司关于

控股股东承诺不减持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

[…]

泛海控股股份有限公司董事会

二〇一五年七月三日

证券代码：000046� � � �证券简称：泛海控股 公告编号：2015-097

泛海控股股份有限公司关于公司

控股股东继续增持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

2015年7月2日下午收市后，泛海控股股份有限公司（以下简称“公司” ）收到公司控股股东中国泛海控

股集团有限公司（以下简称“中国泛海” ）关于再次增持本公司部分股份的通知。中国泛海继7月2日上午通

过深圳证券交易所证券交易系统以集合竞价交易方式增持本公司1,000,000股之后，7月2日下午再次通过深

圳证券交易所证券交易系统以集合竞价交易方式增持了公司1,814,200股。中国泛海本日已累计增持公司股

份2,814,200股，占公司股份总数的0.06%。

现将有关情况公告如下：

一、增持人：中国泛海控股集团有限公司

二、增持目的及计划

增持人认为，公司正在坚定不移地快速推进“以金融为主体、以产业为基础、以互联网为平台、产融一

体化的企业集团” 的战略转型进程，其中，以民生证券股份有限公司为代表的金融主体经营情况优异，以房

地产为基础的产业拥有大量优质土地储备并已进入业绩快速释放期，以北京民金所金融互联网有限公司为

突破口的互联网平台正在加速搭建，公司发展前景值得期待。增持人通过连续增持公司股份，表达了对公司

未来发展的信心，对国家改革牛市的期待，并着力践行共同促进资本市场平稳健康发展的社会责任。

中国泛海计划在未来十二个月内通过深圳证券交易所证券交易系统增持公司股份比例不超过公司总

股份的2%（含2015年7月2日上午以及本次已增持部分在内）。

三、增持方式：通过深圳证券交易所证券交易系统以集中竞价方式增持。

四、增持股份数量及比例

（一）前次增持情况

2015年7月2日上午，中国泛海通过深圳证券交易所交易系统增持公司股份1,000,000股，占公司股份总

数的0.02%，成交均价为12.69元/股。

（二）本次增持情况

2015年7月2日下午，中国泛海通过深圳证券交易所交易系统增持公司股份1,814,200股，占公司股份总

数的0.04%，成交均价为12.60元/股。

截至2015年7月2日收盘， 中国泛海本日通过深圳证券交易所交易系统已累计增持公司股份2,814,200

股，占公司股份总数的0.06%。

五、中国泛海和公司实际控制人卢志强先生、公司股东泛海能源控股股份有限公司是一致行动人。

截至2015年7月2日收盘，上述一致行动人持有本公司股份的情况为：

序号 名称

/

姓名

本次增持前 本次增持后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1

中国泛海控股

集团有限公司

3,358,159,952 73.69% 3,359,974,152 73.73%

2

卢志强

1,759,786 0.04% 1,759,786 0.04%

3

泛海能源控股

股份有限公司

124,000,000 2.72% 124,000,000 2.72%

合计

3,483,919,738 76.45% 3,485,733,938 76.49%

六、中国泛海本次增持行为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律、行政法规、部门规章、规

范性文件及深圳证券交易所业务规则等有关规定。

七、中国泛海本次增持股份不影响公司上市地位。

八、中国泛海及其一致行动人承诺，在增持计划实施期间及法定期限内不减持其所持有的本公司股份。

本公司将继续关注中国泛海及其一致行动人增持本公司股份的有关情况，并依据相关规定及时公告。

特此公告。

泛海控股股份有限公司

董事会

二○一五年七月三日

证券代码：000671� � � �证券简称：阳光城 公告编号：2015-080

阳光城集团股份有限公司

第八届董事局第三十次会议决议公告

公司董事会及全体董事保证本公告所载资料真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

一、会议发出通知的时间和方式

本次会议的通知于2015年6月26日以电话、电子邮件、专人递送或传真等方式发出。

二、会议召开的时间、地点、方式

本次会议于2015年7月2日以通讯方式召开，本次会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的规定。

三、董事出席会议情况

公司董事7名，亲自出席会议董事7人，代为出席董事0人。

四、审议事项的具体内容及表决情况

（一）以7票赞成、0票反对、0票弃权，审议通过《关于公司为子公司腾耀房地产提供担保的议案》，本议

案需提交公司股东大会审议，议案详情参见2015-081号公告。

（二）以4票赞成、0票反对、0票弃权，审议通过《关于公司调整股权激励计划行权价格的议案》，关联董

事何媚、林贻辉、廖剑锋因作为股权激励对象，对本议案回避表决，议案详情参见2015-082号公告。

（三）以7票赞成、0票反对、0票弃权，审议通过《关于召开公司2015年第十次临时股东大会的议案》。

公司董事局拟于2015年7月20日（星期一）下午14:30在福州市鼓楼区乌山西路68号二楼会议室和网络

投票方式召开公司2015年第十次临时股东大会，大会具体事项详见公司2015-083号。

特此公告